№ 20-22/3 / уч

30 августа 2023 г.                                                г. Санкт-Петербург

О зачислении на программу «Психоанализ» (доп. образование) по очно-заочной (с
применением дистанционных образовательных технологий) форме обучения

В соответствии с Правилами приема в Восточно-Европейский Институт психоанализа в
2023 году о приеме на программы дополнительного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского Института

психоанализа от 29 августа 2023 года о зачислении на программу дополнительного
образования (профессиональная переподготовка) «Психоанализ».

2.  Зачислить на программу дополнительного образования «Психоанализ»
(профессиональная переподготовка) на обучение по очно-заочной (с применением
дистанционных образовательных технологий) форме обучения следующих
слушателей:

1.  АБДУЛ-ЗАДЕ ОЛЬГУ ОЛЕГОВНУ
2.  АЗАРОВУ ЛИКУ ЮРЬЕВНУ
3.  АЛЕКСАНДРОВУ ЕВГЕНИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
4.  АЛЕКСАНДРОВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
5.  АЛЕКСЕЕВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
6.  АЛФЕРОВУ АЛЬБИНУ ИЛЬДАРОВНУ
7.  АМИРХАНОВУ АННУ АРКАДЬЕВНУ
8.  АНТОНЕНКО СНЕЖАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
9.  АНТОНОВУ АНАСТАСИЮ НИКОЛАЕВНУ
10.  АНТОНОВУ ВИКТОРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
11.  АРБУЗОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ
12.  АРИСТОВУ ВАЛЕРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
13.  АСАДУЛЛАЕВА ЗИЁДИЛЛАХОНА ХАМИДУЛЛА УГЛИ
14.  АСЕЕВУ АРИНУ СЕРГЕЕВНУ
15.  АХМАНОВУ АЛЕКСАНДРУ НИКОЛАЕВНУ
16.  АХМЕДЖАНОВУ АЛИЮ МАЖИТОВНУ
17.  БАЛАГУРА АНАСТАСИЮ ИГОРЕВНУ
18.  БАЛАКИРЕВУ АЛЕКСАНДРУ БОРИСОВНУ
19.  БАЛАКИНА ВЛАДИМИРА ГРИГОРЬЕВИЧА
20.  БАЛАШОВУ АЛЕКСАНДРУ АЛЕКСАНДРОВНУ
21.  БАРКОВУ МАРИЮ ДМИТРИЕВНУ
22.  БЕЗВЫТНУЮ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ
23.  БЕЛОУСОВУ ТАТЬЯНУ ГЕННАДЬЕВНУ

Автономная некоммерческая организация высшего образования
Восточно-Европейский Институт психоанализа

ПРИКАЗ

24.  БЕРКОВИЧА ГЛЕБА ВЛАДИМИРОВИЧА
25.  БЕСОНОВУ СВЕТЛАНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
26.  БИЛЕЦКОГО АНТОНА АЛЕКСАНДРОВИЧА
27.  БОЛДЫРЕВА РОМАНА ВАЛЕНТИНОВИЧА
28.  БОЛТЕНКОВА НИКИТУ ИГОРЕВИЧА
29.  БОЯРИНЦЕВУ ЕКАТЕРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
30.  БРЕЛЬ АНГЕЛИНУ НИКОЛАЕВНУ
31.  БРУТАНЕ ВИНЕТУ
32.  БУЛКИНУ ЕЛЕНУ АНДРЕЕВНУ
33.  БУНЧУК ДАРЬЮ ВИКТОРОВНУ
34.  БУНЬЯДОВУ НИГЯР ИЛЬХАМ КЫЗЫ
35.  БУРИЧ АЛИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
36.  ВАЙСБАНД НАСТАСИЮ ЕВГЕНЬЕВНУ
37.  ВАСЕВУ МАРИНУ АЛЕКСЕЕВНУ
38.  ВАСИЛЕНКО ДАРЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
39.  ВАСИЛЕНКО ЛАДУ АЛЕКСЕЕВНУ
40.  ВАСИЧКИНУ ЕЛЕНУ СЕРГЕЕВНУ
41.  ВАСЮТИНУ ЕКАТЕРИНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
42.  ВЕКШИНУ АНАСТАСИЮ ЮРЬЕВНУ
43.  ВЛАДИМИРОВУ ДАРЬЮ АНДРЕЕВНУ
44.  ВОВК ДАНУ ОКТАВИАНОВНУ
45.  ВОРОНУЮ ВИКТОРИЮ СЕРГЕЕВНУ
46.  ВОТИНЦЕВУ АНАСТАСИЮ ИВАНОВНУ
47.  ВОХМЕНЦЕВУ АННУ ЮРЬЕВНУ
48.  ГАБИДУЛЛИНУ РИММУ РИФОВНУ
49.  ГАВРЮШОВУ СВЕТЛАНУ БОРИСОВНУ
50.  ГАДЖИЕВУ МАРЬЯНЕТТУ МАГОМЕДОВНУ
51.  ГАЙСИНУ ГУЗЕЛЬ НУРГАЛИЕВНУ
52.  ГАМАЮНОВУ ОЛЬГУ СЕРГЕЕВНУ
53.  ГАНЖА НАТАЛЬЮ ГЕОРГИЕВНУ
54.  ГЕРАСИМОВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
55.  ГЕХТ ЮЛИЮ МАРКОВНУ
56.  ГИБАДУЛЛИНУ ЮЛИЮ ВИКТОРОВНУ
57.  ГИНЗБУРГ ОЛЬГУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ
58.  ГЛЕЙХ ОЛЬГУ ВИКТОРОВНУ
59.  ГОЛОВИНУ ОЛЬГУ ЕВГЕНЬЕВНУ
60.  ГОЛОВКИНУ МАРИЮ АНАТОЛЬЕВНУ
61.  ГОНЧАРОВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА
62.  ГОРБАЧЕВУ МАРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
63.  ГОРЕЛОВУ НАДЕЖДУ НИКОЛАЕВНУ
64.  ГРИГОРЬЕВУ РОЗУ ОГАНЕСОВНУ
65.  ГРУНТЕНКО АЛЁНУ АНДРЕЕВНУ
66.  ГУМЕННИКОВУ СВЕТЛАНУ ПЕТРОВНУ
67.  ГУРОВУ ВАЛЕНТИНУ ИГОРЕВНУ
68.  ДАВИДЯНА ЮРИЯ ГЕННАДЬЕВИЧА
69.  ДВОРЕЦКОВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
70.  ДЕМЕНШТЕЙН ЕЛИЗАВЕТУ АЛЕКСАНДРОВНУ
71.  ДЕМЕШЕНКОВУ ВИКТОРИЮ ВИКТОРОВНУ
72.  ДЕМИДОВУ КАРИНУ ДМИТРИЕВНУ
73.  ДЖУРХАДЗЕ ЯНУ ИГОРЕВНУ
74.  ДОДОНОВУ АНАСТАСИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
75.  ДРЁМОВУ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ
76.  ДУРДЫХАНОВУ ДАЯНУ ШАГЕЛЬДЫЕВНУ
77.  ЕГОРОВУ НАТАЛЬЮ ПАВЛОВНУ
78.  ЕКИМЕНКО МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА
79.  ЕЛАЕВУ ЮЛИЮ СЕРГЕЕВНУ

80.  ЕПИШЕВА МАКСИМА ВЛАДИМИРОВИЧА
81.  ЕРАСТОВУ МАРИЮ ВАЛЕРЬЕВНУ
82.  ЕРИНУ ОКСАНУ СЕРГЕЕВНУ
83.  ЕФИМОВУ ЮЛИЮ АНДРЕЕВНУ
84.  ЖАРКОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ
85.  ЖЕЛЕЗНЫЙ ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА
86.  ЖИЛКОВУ ЭЛМАС АЛИКОВНУ
87.  ЗАБАНОВУ КРИСТИНУ СЕРГЕЕВНУ
88.  ЗАБИРАН ЛЮБОВЬ ИВАНОВНУ
89.  ЗАВЬЯЛОВУ ТАТЬЯНУ ЕВГЕНЬЕВНУ
90.  ЗАГОРОДНЕГО РОСТИСЛАВА ИГОРЕВИЧА
91.  ЗАЙЦЕВА КОНСТАНТИНА ЛЕОНИДОВИЧА
92.  ЗАХАРОВУ ЕЛИЗАВЕТУ ДМИТРИЕВНУ
93.  ЗАХАРЧЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ
94.  ЗИНОВЬЕВУ ЕКАТЕРИНУ ЛЕОНИДОВНУ
95.  ЗЛОБИНУ ДИАНУ СЕРГЕЕВНУ
96.  ЗОРКИНУ АННУ АНАТОЛЬЕВНУ
97.  ЗОТИНУ ОЛЬГУ ПАВЛОВНУ
98.  ЗОТОВУ ЕЛЕНУ ЮРЬЕВНУ
99.  ИВАНОВУ ЛЮДМИЛУ ИГОРЕВНУ
100.  ИГОШИНУ АНАСТАСИЮ ВИКТОРОВНУ
101.  ИНЮШЕВУ ВЛАДИСЛАВУ НИКОЛАЕВНУ
102.  КАДИМАГОМЕДОВУ КАРИМАТ ХАЛИЛОВНУ
103.  КАЗАКУЛ ЕЛЕНУ ИВАНОВНУ
104.  КАЙДАШ АННУ БОРИСОВНУ
105.  КАЛИНИНУ СВЕТЛАНУ ВАСИЛЬЕВНУ
106.  КАЛЮТА АНГЕЛИНУ ЛЕОНТЬЕВНУ
107.  КАНКАНЯН АННУ
108.  КАЮМОВУ МАРИЮ ЕЛИСЕЕВНУ
109.  КЕТЛЕР ЕЛЕНУ РИМОВНУ
110.  КИРИНЧУК НАТАЛИЮ ВАЛЕНТИНОВНУ
111.  КИТАЕВУ АНАСТАСИЮ ИВАНОВНУ
112.  КЛИМАЕВА ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА
113.  КОВРЫГИНА СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА
114.  КОЗИНА ДМИТРИЯ НИКОЛАЕВИЧА
115.  КОЗЛОВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
116.  КОЛОСОВУ НАТАЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
117.  КОЛОСОВУ СВЕТЛАНУ НИКОЛАЕВНУ
118.  КОЛЬЧУГИНУ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ
119.  КОНЕВУ АНАСТАСИЮ ВАЛЕРЬЕВНУ
120.  КОНОНЕНКО АЛЛУ ВЛАДИМИРОВНУ
121.  КОНСТАНТИНОВУ АЛЕКСАНДРУ ГЕННАДЬЕВНУ
122.  КОРНЕЕВУ ДАРЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ
123.  КОРНИЕНКО КРИСТИНУ ГЕННАДЬЕВНУ
124.  КОСТЕНКО ЕКАТЕРИНУ АНДРЕЕВНУ
125.  КУДРИНУ ЖАННУ АНАТОЛЬЕВНУ
126.  КУЗНЕЦОВА НИКОЛАЯ АНАТОЛЬЕВИЧА
127.  КУЗЬМИЧЕВУ ИРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
128.  КУИМОВА ПАВЛА ВЛАДИМИРОВИЧА
129.  КУПОВСКУЮ ЕЛИЗАВЕТУ ДЕНИСОВНУ
130.  КУСЛИЙ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ
131.  КУЦОВА АРТЁМА ВЛАДИМИРОВИЧА
132.  ЛАВАРЕЛЛО АЛИНУ НИКОЛАЕВНУ
133.  ЛЕВИНУ ОЛЬГУ АНДРЕЕВНУ
134.  ЛИНЕВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВИЧА
135.  ЛИННИК ДАРЬЮ ИВАНОВНУ

136.  ЛОЗИНСКУЮ ЕВГЕНИЮ ИГОРЕВНУ
137.  ЛОКТЕВА КОНСТАНТИНА ВАЛЕРЬЕВИЧА
138.  ЛУКЬЯНОВУ МАРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
139.  ЛЫСЕНКОВУ АЛЁНУ МИХАЙЛОВНУ
140.  ЛЫХО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА
141.  МАЗНУЮ ЮЛИЮ ГРИГОРЬЕВНУ
142.  МАКАРОВУ ЕВГЕНИЮ ЮРЬЕВНУ
143.  МАКАРОВУ РЕНАТУ АЛЕКСЕЕВНУ
144.  МАКСИМОВУ ЕКАТЕРИНУ ВИТАЛЬЕВНУ
145.  МАЛАХАЕВУ СВЕТЛАНУ КАРЛОВНУ
146.  МАЛИКОВУ ОКСАНУ АНДРЕЕВНУ
147.  МАЛОФЕЕВУ АННУ АЛЕКСЕЕВНУ
148.  МАРАНТЕ МАРИЮ НИКОЛАЕВНУ
149.  МАСЛОВУ ЯНУ ЮРЬЕВНУ
150.  МЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА
151.  МЕХОНОШИНУ ОЛЬГУ ОЛЕГОВНУ
152.  МИНАСЯН ТИНУ НЕРСЕСОВНУ
153.  МИХАЛЕВУ НАТАЛЬЮ ГЕННАДЬЕВНУ
154.  МИЦЕНКО ОЛЬГУ ЯКОВЛЕВНУ
155.  МОГИЛЕВЦЕВУ АННУ СЕРГЕЕВНУ
156.  МОИСЕЕНКОВА ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА
157.  МОРОЗ КСЕНИЮ ВАДИМОВНУ
158.  МУХАМЕТДИНОВУ ИРИНУ ЮРЬЕВНУ
159.  МУХТАРОВУ ИЛЬМИРУ ИЛЬШАТОВНУ
160.  МЯДЕЛЕЦ СОФЬЮ АЛЕКСЕЕВНУ
161.  НАГИМОВУ АРИНУ АРТУРОВНУ
162.  НАУМОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ
163.  НЕБЕРЕКУТИНУ ЭЛЛУ АНАТОЛЬЕВНУ
164.  НЕВЗОРОВУ АЛЁНУ ВИКТОРОВНУ
165.  НИКИТИНА ИЛЬЮ ЮРЬЕВИЧА
166.  НИКОЛАЕВА АНДРЕЯ АНДРЕЕВИЧА
167.  НИКОЛАЕВУ АНАСТАСИЮ ВИКТОРОВНУ
168.  НОВИКОВУ ЮЛИЮ ЮРЬЕВНУ
169.  НОРШТЕЙН АНАСТАСИЮ ЛЕОНИДОВНУ
170.  НОСКОВУ АЛИНУ ВИКТОРОВНУ
171.  ОБРАЗЦОВУ ЕЛЕНУ ЕВГЕНЬЕВНУ
172.  ОРАГВЕЛИДЗЕ ТАТЬЯНУ ВИТАЛЬЕВНУ
173.  ОРЛОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВИЧА
174.  ОРЛОВУ ЕКАТЕРИНУ ГЕРМАНОВНУ
175.  ОРЛОВУ ЕКАТЕРИНУ ЕВГЕНЬЕВНУ
176.  ОТРЕЗОВУ ОКСАНУ ВИКТОРОВНУ
177.  ПАВЛОВСКОГО ИЛЬЮ ОЛЕГОВИЧА
178.  ПАВПЕРОВУ ВАРВАРУ СЕРГЕЕВНУ
179.  ПАКИНУ НАТАЛЬЮ АНАТОЛЬЕВНУ
180.  ПАНТЕЛЕЕВУ ЯНУ ОЛЕГОВНУ
181.  ПАНЧУЛИДЗЕ ИРИНУ ИГОРЕВНУ
182.  ПАТАЛАХ АДУ СЕРГЕЕВНУ
183.  ПЕДЕ ИННУ АЛЕКСАНДРОВНУ
184.  ПЕППЕРЛЬ МАРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
185.  ПЕТРИКОВУ НАТАЛЬЮ ВИКТОРОВНУ
186.  ПЕТРОВСКУЮ ТАТЬЯНУ ЮРЬЕВНУ
187.  ПЕТУХОВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
188.  ПИМЕНОВУ ВАЛЕРИЮ ДМИТРИЕВНУ
189.  ПИМЕНОВУ ЗОЮ ВЛАДИМИРОВНУ
190.  ПЛАХОЦКУЮ НАДЕЖДУ ВИКТОРОВНУ
191.  ПОГОСЯН МАЙЮ СЕРГЕЕВНУ

192.  ПОБЕДИНУ ЕКАТЕРИНУ ВИКТОРОВНУ
193.  ПОГОРЕЛОВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
194.  ПОГРЕБСКУЮ СВЕТЛАНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
195.  ПОЛОЗОВУ ЕЛЕНУ СЕРГЕЕВНУ
196.  ПОЛУЭКТОВУ ОЛЬГУ БОРИСОВНУ
197.  ПОМИНОВУ МАРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
198.  ПОТАПЕНКО АНТОНА ВАЛЕРЬЕВИЧА
199.  ПРЕВОЛЬСКУЮ ВИКТОРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
200.  ПРИВАЛОВУ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
201.  ПРОКОФЬЕВУ ДАРЬЮ ИГОРЕВНУ
202.  ПРОСКУРЯКОВУ ВИКТОРИЮ ВИКТОРОВНУ
203.  ПЫЖОВА ДМИТРИЯ ЭДУАРДОВИЧА
204.  ПЫЛАЕВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА
205.  РАЗВАДОВСКУЮ АЛЕКСАНДРУ МОДЕСТОВНУ
206.  РЕНЕВУ СВЕТЛАНУ ОЛЕГОВНУ
207.  РОГОВУ ИРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ
208.  РОЖКОВУ ЕВГЕНИЮ СЕРГЕЕВНУ
209.  РОМАНОВУ АЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
210.  РОМАНЧУК ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ
211.  РУДЫХ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ
212.  РЫБАЛКИНУ ЕКАТЕРИНУ НИКОЛАЕВНУ
213.  САБАРОВА АЛЕКСЕЯ ИЛЬИЧА
214.  САВАНИНА ИЛЬЮ ЮРЕВИЧА
215.  САЛАМАТИНУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ
216.  САМОЙЛОВУ МАРИЮ НИКОЛАЕВНУ
217.  САМОТКАНОВУ ЮЛИЮ АНАТОЛЬЕВНУ
218.  САПЕГА АННУ КОНСТАНТИНОВНУ
219.  САФРОНОВУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ
220.  СВИЧКАРЬ МАРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
221.  СЕЛИЧЕВУ МАРИЮ ПЕТРОВНУ
222.  СЕЛЯНКИНУ АЛИСУ ВЛАДИМИРОВНУ
223.  СЁМОЧКИНУ МАРИЮ АЛЕКСЕЕВНУ
224.  СЕМЫНИНУ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ
225.  СЕНИНА АНДРЕЯ МИХАЙЛОВИЧА
226.  СЕРГЕЕВУ ДИНУ АНАТОЛЬЕВНУ
227.  СЕРИКБАЕВУ АНАРУ
228.  СЕРИКОВУ ОЛЬГУ ИГОРЕВНУ
229.  СИДОРОВУ ИРИНУ ЛЕОНИДОВНУ
230.  СИЛИНА СЕРГЕЯ СЕРГЕЕВИЧА
231.  СИНИЦЫНА РОМАНА СТАНИСЛАВОВИЧА
232.  СКРЫННИКОВУ АЛЁНУ ВИКТОРОВНУ
233.  СЛОБОДЧИКОВУ НАТАЛЬЮ ЮРЬЕВНУ
234.  СМИРНОВУ ЕВГЕНИЮ МИХАЙЛОВНУ
235.  СМИРНОВУ ЮЛИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
236.  СМОЛЯНСКУЮ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
237.  СОКОЛОВУ КСЕНИЮ СЕРГЕЕВНУ
238.  СОЛОВЬЕВУ ЯНУ АНДРЕЕВНУ
239.  СОРОКИНУ ВИКТОРИЮ ВИКТОРОВНУ
240.  СТЕШЕНКО НАТАЛЬЮ НИКОЛАЕВНУ
241.  СТОЯНОВУ ДАРЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ
242.  СТРАХОВУ ИННУ ВЛАДИМИРОВНУ
243.  СТРОГОНОВУ АННУ АЛЕКСАНДРОВНУ
244.  СУЛЕЙМАНОВУ РЕГИНУ ЭДУАРДОВНУ
245.  ТАЛОВУ ЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ
246.  ТАСИНУ ИРИНУ МУРАТКЫЗЫ
247.  ТЕЛЯЛЬКОВУ МАЙЮ ВАЛЕРИЕВНУ

248.  ТЕРТИЦА ЕВГЕНИЮ ПАВЛОВНУ
249.  ТИМОФЕЕВУ АНАСТАСИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ
250.  ТИТОВА АНДРЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА
251.  ТОКАРЕВУ МАРИЮ ИГОРЕВНУ
252.  ТОЛЯШЕВУ АЛЁНУ РОДЫКОВНУ
253.  ТУРИЛИНУ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
254.  УКАСОВУ УЛЖАН
255.  УЛЬРИХ ИННУ ПАВЛОВНУ
256.  ФАДЕЕВУ ПОЛИНУ ДМИТРИЕВНУ
257.  ФЕДЯЯ ДЕНИСА СЕРГЕЕВИЧА
258.  ФИНОГЕНОВУ АННУ МИХАЙЛОВНУ
259.  ФЛИППОВУ КАРИНУ КИРИЛЛОВНУ
260.  ХАМИДУЛЛИНУ ЭЛИНУ ИЛГИЗОВНУ
261.  ХАНДЫШАНОВУ СОФИЮ МАГОМЕДОВНУ
262.  ХАРЕНКО МАРИЮ ОЛЕГОВНУ
263.  ХАСАНОВУ ЭЛИЗУ РАМИЛЕВНУ
264.  ХАЧАТРЯН ГАЯНЭ РАФАЭЛЬЕВНУ
265.  ХМЕЛЕВУ ЕЛЕНУ СЕРГЕЕВНУ
266.  ХОТУЛЕВУ АЛЕНУ АНАТОЛЬЕВНУ
267.  ЦВЕТКОВУ МАРИНУ ПАВЛОВНУ
268.  ЧЕПЕЛЕВУ АЛЕКСАНДРУ АНАТОЛЬЕВНУ
269.  ЧЕРЕПАНОВУ ВИКТОРИЮ ЕВГЕНЬЕВНУ
270.  ЧЕРНУЮ ЮЛИЮ СЕРГЕЕВНУ
271.  ЧЕРНЫШЕВУ КСЕНИЮ ГРИГОРЬЕВНУ
272.  ЧУБА РОМАНА АНДРЕЕВИЧА
273.  ЧУРИЛОВУ ЛАРИСУ ВИКТОРОВНУ
274.  ШАКУН ЕКАТЕРИНУ НИКОЛАЕВНУ
275.  ШАПОВАЛОВА ВАДИМА ВЛАДИМИРОВИЧА
276.  ШАРАФУТДИНОВУ АНАСТАСИЮ
277.  ШЕВЧЕНКО ВЕРОНИКУ ЮРЬЕВНУ
278.  ШЕСТАКОВУ АНГЕЛИНУ ИВАНОВНУ
279.  ШИЛЯЕВА ДЕНИСА ВЛАДИМИРОВИЧА
280.  ШКОЛЬНИКОВУ ТАТЬЯНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
281.  ШУВАЛОВУ ЕКАТЕРИНУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ
282.  ШУЛИКО ЯНИНУ ВАЛЕНТИНОВНУ
283.  ЩЕГЛОВУ ТАИСЬЮ ИГОРЕВНУ
284.  ЭКВТИМИШВИЛИ ЭЛЛУ ГЕОРГИЕВНУ
285.  ЭЛИБЕКОВУ РУЗАННУ ХАЧАТУРОВНУ
286.  ЭМАН КСЕНИЮ ВЛАДИМИРОВНУ
287.  ЯКОВЛЕВУ ЕЛИЗАВЕТУ АНАТОЛЬЕВНУ
288.  ЯРОЦКУЮ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ

Ректор АНО ВО "ВЕИП"
Заслуженный деятель науки РФ
Профессор                                                                         М.М. Решетников